РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
МАЛЫШЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА

РЕШЕНИЕ
От 11.11.2016 г.                                                                                                  № 48/5-ДП

«О передаче контрольно-счетной палате МО «Усть-Удинский район» полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля»
   Руководствуясь ст. 35 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 г № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», ст. 264,4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Устава Малышевского муниципального образования,  Дума
                                                              РЕШИЛА:
1. Передать Контрольно-счетный орган РМО «Усть-Удинский район» полномочия Контрольно-счетного органа по осуществлению муниципального финансового контроля.
1. Заключить  с 1 января 2017 года соглашение о передаче Контрольно-счетному органу РМО «Усть-Удинский район», полномочий Контрольно-счетного органа Малышевского муниципального образования по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.
1. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Малышевского МО.

Глава Малышевского МО                                                                              Салтыкова Н.В.